
Contacto

Teléfono +34 976482418
Correo Electrónico jiaeestecontratacion@et.mde.es

Dirección Postal

Plaza Aragón,9
(50004) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2032719038299
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-11-2019 a
las 09:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Este
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S0830042H
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7QuTKak6qkc%3D

Objeto del Contrato: Profesor civil ajeno a la administración para curso SEPE de pintura de vehiculos

Valor estimado del contrato 15.381,82 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.612 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.381,82 EUR.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ARCEGA ROMERO, DAVID
NIF 73084229G

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.381,82 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.612 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7QuTKak6qkc%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 05/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VO%2B013HQ%2BAu mq21uxhbaVQ%3D%3D

ID ACM00975750020191119092531 |  2019-534897 | Tue, 19 Nov 2019 09:25:41:758 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
3078031883525983786594037143081044044 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VO%2B013HQ%2BAumq21uxhbaVQ%3D%3D

